

جهاد آبرسانی در دولت مردمی

دولت سیزدهم علاوه بر پیگیری پروژه‌های بزرگ آبرسانی در استان‌های محروم، ابر پروژه انتقال آب دریا به ۷ استان را سرعت بخشید

از آنجاست و همین امر سختی کار را چندین برابر کرده است. وی می‌گوید که این طرح به منظور پایداری آب شرب سیستان و بلوچستان و رفع کمبود آبی نقاط مختلف استان در دولت سیزدهم مورد توجه ویژه قرار دارد که با ساخت آبگیر و اجرای خطوط انتقال در نقاط مختلف، روند اجرایی مطلوبی را پیش می‌برد. حسن برزخی، رئیس کارگاه پیمانکار شرکت دانیال پترو و مجری خط انتقال آب دریای عمان در محدوده زاهدان نیز می‌گوید: تأمین لوله و تجهیزات انجام شده و خیلی سریع کار عملیات لوله‌گذاری از ۲ سمت کیلومتر ۴۶۷ پروژه جاده سرجنگل و کیلومتر ۵۲۰ نزدیک روستای منزلاب شروع شده است. هم‌اکنون جوشکاری و حفاری کانال در ۲ شیفت در حال اجراست تا به هدف طرح که آبرسانی به شهر زاهدان تا پایان سال آینده است، دست یابیم. طبق گفته برزخی، در اجرای این طرح از نیروی بومی و متخصص منطقه استفاده شده و در مجموع زمینه اشتغال ۱۲۰ نفر به صورت مستقیم فراهم شده است که از این تعداد بیش از ۷۰ درصد نیروها بومی هستند.

آب دریا به کدام استان‌ها می‌رسد؟

گسترش خشکسالی و کم‌آبی، بحرانی بزرگ در تأمین آب آشامیدنی، کشاورزی و صنعت در برخی از استان‌های مرکزی کشور ایجاد کرده و با توجه به محدودیت منابع آبی داخل کشور، طرح انتقال آب از دریای عمان و خلیج فارس به فلات مرکزی در دستور کار دولت مردمی قرار گرفته است. در حال حاضر چالش کم‌آبی در کشور علاوه بر بروز مشکل در تأمین آب، فعالیت‌های برخی از حوزه‌های کشاورزی و صنایع را متوقف کرده و به پدیده مهاجرت از روستا به شهر دامن زده است. تاکنون چهار پروژه احداث خط لوله انتقال آب از سواحل جنوبی کشور تعریف شده است که مبدأ آنها از استان‌های سیستان و بلوچستان و هرمزگان خواهد بود.

خط نخست در سال ۱۳۹۹ افتتاح شده و آب خلیج فارس را به استان‌های هرمزگان، کرمان و یزد منتقل می‌کند. این طرح در فازهای یک، دو و سه به طول ۸۲۰ کیلومتر با ۱۲ ایستگاه پمپاژ و حجم سرمایه‌گذاری ۲۰ هزار میلیارد تومانی اجرا و افتتاح شده است. در خط دوم، انتقال آب خلیج فارس به استان‌های کرمان، خراسان جنوبی و خراسان رضوی پیش‌بینی شده است. این طرح به طول یک‌هزار و ۵۵۰ کیلومتر با ۱۸ ایستگاه پمپاژ آب و سرمایه‌گذاری ۴۷ هزار میلیارد تومانی اجرایی شده و برای ۳۰ هزار نفر اشتغالزایی به دنبال دارد. تاریخ پایان این طرح سال ۱۴۰۴ پیش‌بینی شده بود که با توجه به عقب‌ماندگی طرح بعید است در موعد مقرر به بهره‌برداری برسد. در خط سوم، آب خلیج فارس به استان‌های یزد و اصفهان منتقل می‌شود. این طرح به طول ۹۱۰ کیلومتر با ۱۰ باب ایستگاه پمپاژ آب و سرمایه‌گذاری ۳۵ هزار میلیارد تومانی اجرا شده و برای ۱۴ هزار نفر اشتغالزایی ایجاد می‌کند. خط ۳ انتقال آب دریای جنوب به فلات مرکزی ایران، شامل شیرین‌سازی ۶۰۰ میلیون مترمکعب دریا از تنگه هرمز و انتقال آن با خط لوله به استان اصفهان است. هدف از این پروژه، تأمین آب برای صنایع، شرب و کشاورزی مناطق گلخانه‌ای می‌باشد که فعالیت خرید این آب در استان اصفهان است. در فاز اول این طرح ۲۰۰-۷۰ میلیون مترمکعب آب شیرین‌سازی شده از غرب بندرعباس با خط لوله‌ای به طول ۱۰۸۰ کیلومتر به متقاضیان در استان اصفهان منتقل شده و در فاز دوم ۴۰۰ میلیون مترمکعب آب از تأسیسات آب شیرین‌کن سیریک با خط لوله‌ای به طول ۹۶۰ کیلومتر به این استان منتقل می‌شود. در خط چهارم نیز انتقال آب دریای عمان به استان سیستان و بلوچستان پیش‌بینی شده است. این طرح به طول ۸۲۰ کیلومتر با ۱۱ ایستگاه پمپاژ آب و سرمایه‌گذاری ۳۹ هزار میلیارد تومانی اجرا شده و برای ۱۰ هزار نفر اشتغالزایی به دنبال دارد. تاریخ پایان این طرح ۱۴۰۴ پیش‌بینی شده که آن نیز با توجه به تأخیر موجود، در زمان پیش‌بینی شده افتتاح نخواهد شد.



محیط زیست، رشد و توسعه سایر پتروشیمی‌ها، پالایشگاه‌ها و سایر صنایع پایین‌دستی، توسعه اقتصادی سواحل مکران به عنوان گنج پنهان (به تعبیر مقام معظم رهبری) و جلوگیری از حاشیه‌نشینی خواهد شد.

قرار است خط انتقال آب از دریای عمان به سیستان و بلوچستان از چابهار شروع شود و به سایر شهرهای این استان ادامه پیدا کند. هم‌اکنون کارهای مقدماتی زاهدان تا ایرانشهر انجام شده و مسیرسازی سایر شهرها نیز در حال انجام است. همچنین در طرح انتقال آب از دریای عمان پیش‌بینی شده طی ۴ سال آب به زاهدان برسد؛ البته این امکان نیز وجود دارد که شرایط فراهم شده و آب زودتر به زاهدان برسد. طبق گفته استاندار سیستان و بلوچستان، عملیات انتقال آب از دریای عمان با فعالیت ۲۱ تیم اجرایی و با اعتباری بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان در حال انجام است. همچنین انتقال آب از منطقه تهاب به زاهدان با اعتباری بیش از ۱۸۰ هزار میلیارد ریال شروع شده و پیشرفت مناسبی دارد.

جهاد آبرسانی به روستاهای سیستان و بلوچستان

با وجود پیشرفت‌های قابل توجه در طرح انتقال آب دریای عمان به ۷ استان، جهاد آبرسانی در سطح روستاهای سیستان و بلوچستان همچنان در دولت مردمی با جدیت هر چه تمام‌تر دنبال می‌شود. دولت سیزدهم در حوزه جهاد آبرسانی، ۱۰ هزار روستا را هدف‌گذاری کرده است.

طبق گفته منصور مددکران سرپرست دستگاه نظارت شرکت طوس، برای انجام طرح انتقال آب از دریای عمان حدود ۷۲۰ کیلومتر لوله‌گذاری با لوله فولادی سایز ۲۲۰۰، ساخت هفت مخزن بتنی ۳۰ هزار مترمکعبی در مسیر زاهدان و ۱۰ ایستگاه پمپاژ در دستور کار است؛ البته طبق گفته وی، مشکلات زیادی در رابطه با اجرای طرح وجود دارد که عبور لوله از منطقه کوهستانی یکی

شیرین، سامانه انتقال آب به طول خط ۷۱۸ کیلومتر در سیستان و بلوچستان برای ظرفیت ۲۸۰ میلیون مترمکعب در سال، اجرای مسیر و تونل برای احداث سه خط لوله برای ظرفیت نهایی انتقال ۸۰۰ میلیون مترمکعب آب در سال و احداث نیروگاه سیکل ترکیبی هزار مگاواتی برای تأمین انرژی است. هم‌اکنون در فاز اجرای سامانه انتقال آب، عملیات نقشه‌برداری و تملک اراضی به اتمام رسیده و ۴۸۱ کیلومتر خط انتقال آب توسط پیمانکار پروژه در حال اجراست؛ همچنین ۲۲۶ کیلومتر از مسیر در حال حاضر دارای پیمانکار لوله‌گذاری شده و عملیات اجرایی آن در ۲ جبهه کاری در اردیبهشت‌ماه سال جاری آغاز شده است. در هر صورت با توجه به گستردگی این پروژه ملی، مشاوران و پیمانکاران متعددی جایگزین شده‌اند. عملیات اجرایی این طرح هستند که این امر سبب ایجاد اشتغال برای ۴۲۰ نفر به صورت مستقیم و یک هزار و ۳۰۰ نفر به صورت غیرمستقیم شده است.

توسعه اقتصادی در سواحل مکران

طبق گفته محمد کرمی استاندار سیستان و بلوچستان به ایرنا، اجرای طرح ملی آبرسانی از دریای عمان سبب دستیابی به منابع آبی پایدار و ایجاد تحول اقتصادی در استان‌های مسیر خط انتقال در شرق کشور، رشد صنایع معدنی به عنوان جایگزین نفت، اشتغالزایی، ظرفیت‌سازی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های بومی و تثبیت جمعیت ساکن مناطق شرق کشور، مرتفع کردن نیاز آبی صنایع و معادن، حفظ و توسعه صنایع معدنی فلات مرکزی و استان‌های مسیر خط انتقال در شرق کشور پروژه صنایع بزرگ مقیاس، ایجاد فرصت برای تأمین کمبود آب آشامیدنی شهرها و روستاها، توسعه کشاورزی و کشت‌های گلخانه‌ای، حفظ ذخایر آب‌های زیرزمینی و ممانعت از حفر چاه‌های غیرمجاز در راستای احیای

۱۰۰۰ روز از سپردن سکنان اداره کشور به دولت سیزدهم می‌گذرد؛ دولتی که به ریاست شهید آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی و با شعار «دولت مردمی، ایران قوی» پا به عرصه گذاشت و اقدامات شایسته و ارزشمندی را برای خلق ایران از خود به یادگار نهاد؛ دولتی که به باور کارشناسان و ناظران داخلی و بین‌المللی، میراثدار مشکلات، ضعف‌ها و کاستی‌های بر جای مانده از دولت‌های پیشین بود و با وجود این، بدون لحظه‌ای درنگ، آستین همت را بالا زد و با تلاش مجاهدانه و شبانه‌روزی و باز کردن گره‌های کور مدیریتی، به اوضاع آشفته کشور از جمله محرومیت‌زدایی از استان‌های کم‌برخوردار و رفع تنش‌های آبی سراسر سراسر دیگر داد. شهید آیت‌الله رئیسی، نگاه دولت مردمی را به رفع مشکلات در مناطقی مانند سیستان و بلوچستان معطوف کرد و با برنامه‌ریزی و حساسیت ویژه، به اجرای طرح‌های مختلف بزرگ و کوچک پرداخت و استانی که بیش از ۹۰ درصد روستاهای آن فاقد زیرساخت‌های لازم بود را پس از قریب به ۲ سال ۹۰ کارگاه بزرگ سازندگی تبدیل کرد و در هر گوشه‌ای از آن طرح‌ها و پروژه‌های زیربنایی را به اجرا درآورد. در حقیقت دولت مردمی به ریاست شهید جمهور، با رویکردی انقلابی تمام توان خود را برای اجرای عدالت و رفع محرومیت و آبادانی استان سیستان و بلوچستان قرار داد و با افتتاح طرح‌های زیرساختی، عمرانی، اقتصادی، احیای واحدهای تولیدی راكد و تجاری، عزم جدی و راسخ دولت سیزدهم را برای محرومیت‌زدایی از استان‌های کم‌برخوردار به اثبات رساند.

انتقال آب دریا به فلات مرکزی

طرح انتقال آب خلیج فارس و دریای عمان به فلات مرکزی و مناطق کویری ساهلایست که در محافل مختلف کشور مطرح شده و در دولت سیزدهم با جدیت بیشتری پیگیری شده است، طرحی که قرار است در گام نهمی، منابع آبی جدید ۷ استان (هرمزگان، کرمان، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، یزد، اصفهان و سیستان و بلوچستان) را تأمین کند و آرزوی دیرینه مردم مناطق کویری را تحقق بخشد. در اجرای این طرح حدود ۲۷۰۰ کیلومتر لوله‌گذاری خواهد شد تا آب خلیج فارس و دریای عمان به هفت استان تعیین شده منتقل شود؛ طرحی عظیم از پروژه‌های انتقال آب که از استان هرمزگان و سیستان و بلوچستان آغاز شده و قرار است در طول مسیر خود به سوی استان‌های مرکزی و شرقی، علاوه بر توسعه صنایع گلخانه‌ای، آب مورد نیاز واحدهای صنعتی و معدنی بزرگ این استان‌ها را نیز تأمین کند.

طبق گفته قاسمی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان، کل میزان تخصیص آب از این طرح برای سیستان و بلوچستان ۱۱۶ میلیون مترمکعب محاسبه شده و قرار است کل نیاز آب آشامیدنی سیستان و بلوچستان به میزان ۸۸ مترمکعب در سال را تأمین کند. هم‌اکنون طرح بزرگ آبرسانی از دریای عمان با فعالیت ۲۲ کارگاه در سیستان و بلوچستان در حال اجرا بوده و قرار است این ابرپروژه دغدغه مردم این استان را در تأمین آب شرب رفع کند.

آب شیرین دریا به سیستان و بلوچستان می‌رسد
اجرای طرح انتقال آب دریای عمان به سه استان شرقی کشور (سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی و خراسان شمالی) یکی از آرزوهای دیرینه مردم این خطه است. خوشبختانه دولت سیزدهم به ریاست شهید جمهور، عزمش را در تحقق این خواسته مردمی جزم کرده و با بروز علائم خشکسالی و خطر بحران آب در سیستان و بلوچستان، طرح شیرین‌سازی و انتقال آب از دریای عمان را از ۲ جبهه کاری در دستور کار قرار داده است.

طبق گفته محمد کرمی استاندار سیستان و بلوچستان، در حال حاضر پروژه نصب آب شیرین‌کن در استان انجام شده و طرح فوق با حجم ۱۰۰ هزار مترمکعب طی ۶ ماه اجرا شده است. این در حالی است که عملیات اجرایی این طرح ملی که از مهرماه سال ۱۴۰۰ آغاز شده شامل سامانه آبگیر و تأسیسات شیرین‌سازی و نمک‌زدایی برای ظرفیت نهایی ۴/۲ میلیون مترمکعب در روز آب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱۷۱. برابر تقاضای آقای/خانم (سعید قلندری) فرزند (قنبر) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۵۳۸۳/۳۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۲) فرعی از (۳۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شاهمیرزا قلندری وقنبر قلندری)
۱۷۲. برابر تقاضای آقای/خانم (سعید قلندری) فرزند (قنبر) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۷۳۶۵۲/۹۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۲) فرعی از (۳۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شاهمیرزا قلندری وقنبر قلندری)
۱۷۳. برابر تقاضای آقای/خانم (سعید قلندری) فرزند (قنبر) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۷۳۶۵۲/۹۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۲) فرعی از (۳۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شاهمیرزا قلندری وقنبر قلندری)
۱۷۴. برابر تقاضای آقای/خانم (سعید قلندری) فرزند (قنبر) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۹۵۰۱/۹۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۲) فرعی از (۳۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شاهمیرزا قلندری وقنبر قلندری)
۱۷۵. برابر تقاضای آقای/خانم (سعید قلندری) فرزند (قنبر) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۵۱۹۵۵/۸۴) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۲) فرعی از (۳۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شاهمیرزا قلندری وقنبر قلندری)
۱۷۶. برابر تقاضای آقای/خانم (سعید قلندری) فرزند (قنبر) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۷۳۹۳۸/۶۳) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۲) فرعی از (۳۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شاهمیرزا قلندری وقنبر قلندری)
۱۷۷. برابر تقاضای آقای/خانم (سعید قلندری) فرزند (قنبر) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۳۵۱۲۰/۸۴) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۲) فرعی از (۳۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شاهمیرزا قلندری وقنبر قلندری)
۱۷۸. برابر تقاضای آقای/خانم (سعید قلندری) فرزند (قنبر) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۹۷۲۶/۰۳) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۲) فرعی از (۳۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شاهمیرزا قلندری وقنبر قلندری)
۱۷۹. برابر تقاضای آقای/خانم (کسعلی محمدی) فرزند (باقر) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۱۳۸۲/۰۸) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۲) فرعی از (۱) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (کسعلی محمدی)
۱۸۰. برابر تقاضای آقای/خانم (پروانه آزادی سوری) فرزند (لطیف) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه عمارت) به مساحت (۱۸۰/۰۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱۴۴۸) فرعی از (۶۵) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (علی داد ازادبخت)

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۲۱

فرشاد کورانی نیا-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۲۲۱. برابر تقاضای آقای/خانم (سید عزیز علی عینی نسب) فرزند (سید حسن) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۹۲۳۳/۱۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۲) فرعی از (۵۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (علی ابوالوفایی)
۲۲۲. برابر تقاضای آقای/خانم (سید محمد ولی تیز ابی) فرزند (سید حسن) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۹۲۲۷/۳۸) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۲) فرعی از (۵۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (علی ابوالوفایی)
۲۲۳. برابر تقاضای آقای/خانم (نورخدا محمدی طارمی) فرزند (علی محمد) نسبت به (سه دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۳۸۲۷۲/۲۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴) فرعی از (۳۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (علی محمد محدی طارمی)
۲۲۴. برابر تقاضای آقای/خانم (محمدی طارمی) فرزند (علی محمد) نسبت به (سه دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۷۰۳۰/۶۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴) فرعی از (۳۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (علی محمد محدی طارمی)
۲۲۵. برابر تقاضای آقای/خانم (محمد محمدی طارمی) فرزند (علی محمد) نسبت به (سه دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۷۰۳۰/۶۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴) فرعی از (۳۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (علی محمد محدی طارمی)
۲۲۶. برابر تقاضای آقای/خانم (نورخدا محمدی طارمی) فرزند (علی محمد) نسبت به (سه دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۵۲۶۱/۵۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴) فرعی از (۳۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (علی محمد محدی طارمی)
۲۲۷. برابر تقاضای آقای/خانم (محمد محمدی طارمی) فرزند (علی محمد) نسبت به (سه دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۵۲۶۱/۵۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴) فرعی از (۳۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (علی محمد محدی طارمی)
۲۲۸. برابر تقاضای آقای/خانم (نورخدا محمدی طارمی) فرزند (علی محمد) نسبت به (سه دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۳۳۹۱/۸۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴) فرعی از (۳۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (علی محمد محدی طارمی)
۲۲۹. برابر تقاضای آقای/خانم (عصری گل لطفی پور) فرزند (پنجشنبه) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه باغ) به مساحت (۷۴۲۲/۲۹) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۲) فرعی از (۹۲) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (کبری رشیدی)
۲۳۰. برابر تقاضای آقای/خانم (امین محمدی) فرزند (بخشعلی) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه عمارت) به مساحت (۳۲۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۲) فرعی از (۵۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (الهیاری خان عباسی گراوند)

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۱

فرشاد کورانی نیا-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت

شناسه آگهی : ۱۷۴۱۶۱۰